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Szanowni Rodzice! 

Za kilka dni rozpocznie się nowy rok szkolny, na pewno najtrudniejszy w ostatnich latach. 

Przed nami wszystkimi mnóstwo wyzwań, obaw, ale i nadziei, że wszystko przebiegnie tak, jak 

powinno, i nie będzie powodów do strachu czy smutku. 

Najlepiej, jak tylko było można, przygotowaliśmy nasze żłobki, przedszkola i szkoły do 

szczególnych warunków funkcjonowania, jakie wymusiła na nas pandemia. Posiadamy procedury, 

zapewniliśmy dezynfekatory i środki do dezynfekcji. Dzieci będą wchodzić do budynków różnymi 

wejściami, będą miały mierzoną temperaturę. Większość zajęć spędzą w jednym pomieszczeniu, 

zasiądą w rozstawionych w odpowiednich odstępach ławkach, a na przerwy będą wypuszczane bez 

robienia tłoku na korytarzach. Jeśli stan jakiegoś dziecka się pogorszy, zostanie odizolowane od 

rówieśników do czasu przybycia rodziców. 

Naszym priorytetem jest zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim dzieciom uczęszczającym 

do placówek oświatowych w Kędzierzynie-Koźlu i opiekującym się nimi dorosłych. Wierzę, że takie 

podejście może liczyć na pełne zrozumienie i poparcie z Państwa strony. Zawiedzie jednak każdy 

system, jeżeli ludzie będą ignorowali wprowadzone zasady. 

Bardzo proszę o wsparcie z Państwa strony. Przypominajcie swoim dzieciom o myciu rąk, 

noszeniu maseczek, zachowywaniu dystansu i zwykłej ostrożności. Egzekwujcie stosowanie się do 

zasad. W razie wystąpienia przeziębienia, kaszlu, kataru profilaktycznie izolujcie dzieci od 

rówieśników i nie wysyłajcie do szkół i przedszkoli - lepsza nadmierna ostrożność niż jej brak. 

Chcemy do minimum ograniczyć niebezpieczeństwo dla zdrowia i życia mieszkańców 

naszego miasta i zakłócenia w organizacji nauki. Bardzo liczę na Państwa współpracę - dla dobra 

dzieci, dla dobra nas wszystkich. 

Z poważaniem, 

Gmina Kędzierzyn·Kożle 
ul. Grzegorza Piramowicza 32 
47·200 Kędzierzyn-KożJe 

NIP: 749-20-55-601 
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